

Autocampers.dk Aps

Egebjergvej 10
8220 Brabrand

Årsrapport
12. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2019

Paw Simon Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Autocampers.dk Aps
Egebjergvej 10
8220 Brabrand

e-mailadresse: dok@autocampers.dk

CVR-nr: 39485273

Regnskabsår: 12/04/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Autocampers.dk gjorde sin entré indenfor formidling af autocampere i foråret 2018. Konceptet var klart fra start: Autocampers.dk tilbyder online bestilling af autocampere på spændende udenlandske rejsemål til en stærk pris – og så er det tilmed nemt at bestille, for hos Autocampers.dk er al information på dansk. Og Autocampers.dk fik en overordentlig god modtagelse

GOD START FOR AUTOCAMPERS.DK

Årsregnskabet for Autocampers.dk viser, at firmaet har fået en overordentlig god start. Overskuddet, som før skat er på tkr. 152, må anses som fuldt ud tilfredsstillende særligt set i lyset af, at 2018 er et opstartsår. Det positive resultat skyldes ikke mindst, at det er lykkedes Autocampers.dk at holde omkostningerne på at absolut minimum. Det muliggør igen, at Autocampers.dk er i stand til at tilbyde leje af autocampere til en særdeles konkurrencedygtig pris.

AUTOCAMPERS.DKs FORRETNINGSIDE ER UNIK

Med Autocampers.dk entré på markedet blev det før første gang muligt for danskere selv at indhente priser og bestille en autocamper-leje online – på dansk. Og dén mulighed har danskerne, som hører til blandt de flittigste brugere af digitale tjenester i hele verden, taget godt imod.

DIGITAL UDVIKLING I HØJSÆDET

Alle bestillinger af autocampere foregår via www.autocampers.dk, som er Autocampers.dks digitale platform. På siden kan brugerne se aktuelle tilbud og søge priser på leje af autocampere. Siden har derudover den største dansksprogede FAQ om autocampere på dansk, og den er rig på tips og information om gode ruter, campingpladser osv. Det er Autocampers.dks ambition at udbygge og forbedre hjemmesiden, så den bliver danskernes foretrukne platform for ferierejser i autocamper.

AUTOCAMPERS.DK UDVIDER OG FORVENTNINGER TIL NÆSTE ÅR

Autocampers.dks sortiment bestod i begyndelsen på autocampere fra Cruise America og Cruise Canada. Det blev allerede i efteråret 2018 udvidet til også at omfatte Australien og New Zealand med tilføjelsen af de tre stærke autocamperbrands MAUI, Britz og Mighty. Sideløbende er også amerikanske Road Bear og El Monte samt canadiske Fraserway føjet til porteføljen. Dermed er Autocampers.dk godt ind.

I 2019 går Autocampers.dk ind i Norge og Sverige med samme gode tilbud og samme stærke koncept til glæde for norske og svenske rejsende.

Resultatopgørelse 12. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		237.055
Eksterne omkostninger		-84.783
Bruttoresultat		152.272
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		152.272
Ordinært resultat før skat		152.272
Skat af årets resultat		-33.500
Årets resultat		118.772
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		118.772
I alt		118.772

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.018
Tilgodehavender i alt		472.018
Likvide beholdninger		828.151
Kortfristede aktiver i alt		1.300.169
Aktiver i alt		1.300.169

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		392.157
Andre reserver		47.843
Overført resultat		118.772
Egenkapital i alt		558.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.133
Kortfristede forpligtelser i alt		741.397
Forpligtelser i alt		741.397
Passiver i alt		1.300.169